
objednavatel: Datum:      12.3.2024

adresa: Zpracoval:

kontaktní osoba:

Cena/MJ MJ Ks
Prodejní cena 

bez DPH

Cena za 1 rok 

při pronájmu 

na 4 roky

Cena za 1 rok při 

pronájmu na

 2 roky x 2 

(střídání barev)

      9 877,00 Kč ks 1          9 877,00 Kč      2 964,00 Kč 

      1 099,00 Kč ks 1          1 099,00 Kč         330,00 Kč 

      2 306,00 Kč ks 14        32 284,00 Kč               11 623,00 Kč 

      5 929,00 Kč ks 4        23 716,00 Kč      7 115,00 Kč 

         142,00 Kč ks 40          5 680,00 Kč      1 704,00 Kč 

         109,00 Kč ks 40          4 360,00 Kč      1 308,00 Kč 

         390,00 Kč ks 30        11 700,00 Kč      3 510,00 Kč 

88 716,00 Kč            16 931,00 Kč               11 623,00 Kč 

      166,00 Kč ks 5          830,00 Kč 

      1 028,00 Kč ks 1       1 028,00 Kč 

      165,00 Kč ks 2          330,00 Kč 

      264,00 Kč ks 2          528,00 Kč 

      627,00 Kč ks 1          627,00 Kč 

3 343,00 Kč        

Cenová nabídka - pronájem vánoční výzdoby stromu - Příloha č.1

Koule 15 cm - stříbrná - lesklá, 

Hvězda pěticípá 30 cm - stříbrná - 

74844B070100

Město Varnsdorf

nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47

Koule - 15 cm - plyš - modrá

Snowfall FLS-D-0,5M x 5-240L oboustranný - 

venkovní - bílá, délka trubic 0,5 m, vzdálenost 

mezi trubicemi 2,2m, počet trubic v balení 5ks, 

krytí IP64, příkon 14 W, barva diod studená 

bílá, počet LED diod 240ks, 220-240V

2X GESIS, MF-2m mezi sady

Strom 12m

Světelný Dekor hvězda LED 5221 - 95 x 95 cm 

duralová konstrukce osazena LED světelným 

kabelem studená bílá s výplet z LED světelného 

řetězu barva studená bílá, výška 95 x šířka 95 

cm,váha 3,2 kg, příkon 40W

 1X GESIS

Světelný řetěz LED-PLR-240 teplá bílá nebo 

studená bílá/čk 24m, 240 LED - délka 24 m, 

240 LED, rozteč 10 cm, příkon 18 W, barva 

diod studená bílá, černý kabel, 220-240 V

 2X GESIS 

Pro rok 2024+2026 teplá bílá

Pro rok 2025+2027 studená bílá

Sada US2 - uchycení na špičku stromu

Cena celkem za roční pronájem výzdoby bez DPH 21 %

Doprava - dovoz před montáží a odvoz po demontáži 

Zástrčka 96.032.4053.1 - 6-10mm - černá

Prodlužovací kabel GESIS 12m

Prodlužovací kabel MF-2M/čk

Cena celkem za pronájem elektro materiálu bez DPH 21 %

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.

Cena celkem za roční pronájem při smlouvě na 4 roky včetně dopravy a elektro materiálu 

bez DPH 21 % 

Cena celkem za roční pronájem při smlouvě na 4 roky výzdoby bez DPH 21 %                                                28 554,00 Kč 

                                         2 000,00 Kč 

                                               31 559,00 Kč 

                                         1 005,00 Kč 

                                            249,00 Kč 

                                            309,00 Kč 

                                              99,00 Kč 

                                            159,00 Kč 

                                            189,00 Kč 

Rozbočný člen 1/3 - 96.030.0153.1 černý

Přechodka Gesis - vidlice 1,5m - 99.712.0000.7 - guma, 

černý


